
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/9773/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Karlovarské inovační centrum – stavební práce
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000625
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-037959

Dne 20.09.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky Karlovarské inovační centrum – stavební práce 
žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v níže uvedeném znění (dotazy 
uvedeny kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci každého dotazu vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1:
V SO 102 Kování je v aktualizované tab. dveří pro DD 01–01, DD 01-02, DD 01-07 a DD 01-12 jako 
štítové s vybavením klika/klika a pro DD 01-08 štítové s koulí/klikou. Toto VV vůbec nereflektuje, 
protože u těchto typů je uvedeno kování rozetové. Pro DD 01-11 je navrženo kování s hrazdou panikové 
madlo na straně aktivního křídla bez pantů a na straně pantů je klika i svislé madlo, které je však ve VV 
uvedeno 2krát. Avšak v půdorysu 2.NP je kresleno jako klika/klika. 
Odpověď na dotaz 1:
Zadavatel přílohu P2 – Soupis stavebních prací u stavebních objektů SO 101, SO 102, SO 103 Stavební 
část dal do souladu s aktualizovanou projektovou dokumentací část D-1-1_ASR-201 - VÝPIS DVEŘÍ 
A PROSKLENÝCH STĚN. S úpravou soupisu stavebních prací došlo k přečíslování pořadových čísel 
položek.

Dotaz č. 2:
SO 103–z tab. dveří 11.9.2024 byl odstraněn prvek DD 01-01 avšak ve VV 17.9.2024 stále figuruje. 
Ve VV je uvedeno 82.290m2
Odpověď na dotaz 2:
Prvek DD 01-01 včetně příslušenství byl z přílohy P2 – Soupis stavebních prací, stavební objekt SO 
103, kompletně odstraněn.

Dotaz č. 3:
Opětovně zadavatele žádáme, aby uvedl do souladu VV s aktualizovanou PD tak, aby Dveře typů DD01-
xx a jejich vybavení nebyly směšovány s dveřmi typů DD 05-xx (ocel) ani s dveřmi typů DD 03-xx a DD 
06-xx (hliník), neboť u těchto prvků v interiéru VV uvádí ve specifikaci kompletní výbavu, což neplatí 
pro typy DD01-xx, které mají výbavu specifikovanou odděleně. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odpověď na dotaz 3:
Zadavatel přílohu P2 – Soupis stavebních prací u stavebních objektů SO 101, SO 102, SO 103 Stavební 
část dal do souladu s aktualizovanou projektovou dokumentací část D-1-1_ASR-201 - VÝPIS DVEŘÍ 
A PROSKLENÝCH STĚN. S úpravou soupisu stavebních prací došlo k přečíslování pořadových čísel 
položek.

Dotaz č. 4:
Dále bychom chtěli požádat o sjednocení výkresové dokumentace s výkazem výměr a výpisem prvků v 
tabulkách. 
Odpověď na dotaz 4:
Zadavatel přílohu P2 – Soupis stavebních prací u stavebních objektů SO 101, SO 102, SO 103 Stavební 
část dal do souladu s projektovou dokumentací.
 
Dotaz č. 5:
Žádáme o vysvětlení a přiřazení jednotlivých částí skladeb, které jsou vykázány ve VV níže uvedeným 
způsobem.
a) Prosíme o odstranění rozporu u podlahy F204 neboť ve VV je F204 vykázána v položce 

polyuretanové stěrky. Ale ve skladbách konstrukcí je uveden pouze nášlapný nátěr a současně 
v záhlaví skladeb podlahy F204 je uvedena epoxidová stěrka. Co tedy platí a co má být naceněno?
Současně prosíme o uvedení tloušťky podlahy F204 vzhledem k tomu, že ve VV je uvedena tl. 3mm, 
ale ve skladbách konstrukcí je uvedena tl. 0,2mm.

b) Prosíme o doplnění tloušťky podlahy F106, neboť ve VV je uvedena tl. 3mm, ale ve skladbách 
konstrukcí je uvedena tl. 0,3mm.

c) Kde nalezneme skladbu F105 ve výpisu skladeb u objektů SO102 a SO103? Objevuje se ve VV, ale 
ve skladbách chybí.

Odpověď na dotaz 5:
a) Ve skladbě F204 je požadován polyuretanový nátěr. Požadovaná tloušťka má být min. 3mm nebo dle 
technologického doporučení vybraného výrobce. Zadavatel dokládá v příloze „P3_Projektová 
dokumentace 25. 9. 2024“, část D.1.1_ASR-002 – VÝPIS SKLADEB opravenou skladbu F204.
b) Pro skladbu F106 je požadovaná tloušťka 3mm. Zadavatel dokládá v příloze „P3_Projektová 
dokumentace 25. 9. 2024“, část D.1.1_ASR-002 – VÝPIS SKLADEB opravenou skladbu F106.
c) Zadavatel dokládá v příloze „P3_Projektová dokumentace 25. 9. 2024“, část D.1.1_ASR-002 – 
VÝPIS SKLADEB, pro stavební objekty SO 102 a SO 103 doplnění výpisu skladeb o skladbu F105.

Dotaz č. 6:
Žádáme řádné a pečlivé sjednocení VV a PD u všech litých podlah, a to ve všech objektech s maximální 
kvalitou.

397 K 777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký 
nebo s nízkou nasákavostí m2 36,440

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131113

VV "podlahy - odkaz č.71"
VV "podlaha skladba F106"
VV 33,7 33,700
VV "podlaha skladba F204"
VV 2,74 2,740
VV Součet 36,440

399 K 777521105 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 
mm m2 36,440

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777521105

VV "podlahy - odkaz č.71"
VV "podlaha skladba F106"

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777521105


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odpověď na dotaz 5:
Zadavatel přílohu P2 – Soupis stavebních prací dal do souladu s projektovou dokumentací.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č. 2 - 
Soupis stavebních prací a přílohu s opravenými výkresy P3_Projektová dokumentace 25. 09. 2024. 
Původní chybné výkresy zůstávají v projektové dokumentace, a to z důvodu jejího zazipování a 
rozdělení. Žádáme proto dodavatele, aby na ně nebrali zřetel a zabývali se pouze výkresy ve výše 
uvedené složce.  Pro lepší přehlednost přikládáme tyto upravené dokumenty k tomuto vysvětlení.

Zadavatel nebude v souvislosti s tímto vysvětlením prodlužovat termín pro podání nabídek 
vzhledem k tomu, že v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace dochází pouze k drobným 
změnám a úpravám a dobu pro podání nabídek zadavatel pokládá za dostatečnou pro 
zapracování těchto úprav.

V Karlových Varech dne 25.09.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

VV 33,7 33,700
VV "podlaha skladba F204"
VV 2,74 2,740
VV Součet 36,440

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

